ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об организации постов для оказания первой помощи
Г. Сургут                                                                                                     8 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Баранова Е.С. от 01.04.2027 г., на основании ст. 216.3 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]В срок до 01.05.2027 г. организовать на предприятии посты для оказания первой помощи сотрудникам.
1. Ответственным за организацию постов назначить специалиста по охране труда Гаврилова Н.С.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)